Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1918, 16 dez. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 35, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016 (*)

Dispõe sobre a criação do Comitê de Gestão de Tecnologia

da Informação e Comunicação, nos termos do Artigo 8º da

Resolução 211/2015 do Conselho Nacional de Justiça.

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 54, de 19/2/2015,

 CONSIDERANDO o disposto no Proad 477/2016, quanto à necessidade

de constituição de Comitê de Gestão na área de TIC, responsável, entre outros,

pela elaboração de planos táticos e operacionais, análise das demandas, acom-

panhamento da execução de planos, estabelecimento de indicadores operacionais

e proposição de replanejamentos,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Constituir Comitê de Gestão de Tecnologia de Informação e Comunicação,

designando como membros os servidores:

 I - JOAREZ DALLAGO – Secretário de Tecnologia da Informação, que

a coordenará;

 II - LUIZ CARLOS MACHADO – Assistente Secretário da Secretaria de

Tecnologia da Informação;

 III - CELIMAR LUCIA GOBETTI – Coordenadora do Setor de Plane-

jamento de TI;

 IV - FERNANDO JOSÉ SALES MONTEIRO – Diretor da Divisão de

Infraestrutura de TI;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1918, 16 dez. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

 V - WELLINGTON LUIZ GABOARDI – Diretor da Divisão de Desen-

volvimento de TI;

 V - FRANCISCO JONATHAN REBOUÇAS MAIA – Diretor da Divisão de

Sistemas de Tecnologia  da Informação e Comunicação; (Redação dada pela Portaria

TRT7.DG nº 16, de 16 de janeiro de 2018)

 VI - ALFREDO ANTONIO DE ARAUJO MALHEIROS FILHO – Diretor

da Divisão de Relacionamento com o Cliente.

 VII - REGINALDO GARCIA DUPIM – Coordenador do Setor de Escritório

de Segurança. (Redação dada pela Portaria DG nº 377/2016)

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Assinado eletronicamente

 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
 Diretora-Geral

(*) Revogada pela Portaria TRT7.DG nº 27/2021 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3150, 26 jan. 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 5.

(*) Portaria alterado pela Portaria da DG n°16/2018 disponibilizada pelo Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2396, 17 jan. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

(*) Portaria alterado pela Portaria da DG n°377/2016 disponibilizada pelo Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2087, 18 out. 2016. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.